
 

Závěrečný účet a účetní závěrka

Statutárního města Ostravy - městského obvodu Třebovice

za rok 2019

Tento Závěrečný účet a zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření jsou předkládány

vsouladu se zákonem o obcích, obecně závaznou vyhláškou statutárního města Ostravy

č.14/2013 a dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění platných předpisů a dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., pro schválení účetní závěrky,

zákonem č. 24/2017 Sb., ve kterém jsou stanovené základní změny zákona č.250/2000 Sb. a

zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědností.

Účetní výkazy zpracované k rozvahovému dni 31.12.2019 a to Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát,

Příloha k účetní závěrce, Přehled o peněžních tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu,

jsou k nahlédnutí na finančním úseku městského obvodu Třebovice. Účetní výkazy byly

zpracovány dle platné legislativy a V rámci účetní jednotky odevzdány v řádném termínu na

Statutární město Ostrava—Magistrát. Při uzavírání účetních knih byla provedena kontrola, zda

Závěrečný účet rozvážný souhlasí s Počátečním účtem rozvážným.

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019:

Hospodaření městského obvodu Třebovice probíhalo dle řádně schváleného rozpočtu, který

byl na základě rozpočtových opatření a potřeby upravován. Schválen byl usnesením

Zastupitelstva městského obvodu Třebovice č.16/2 ze dne 19.12.2018, upravován byl

následujícími usneseními zastupitelstva: '

 

 

 

 

 

 

 

zene z.

zast. 38/5 at) 12.6.2019 zast. 43/6 c) 11.9.2019

zast.38/5 c) 12.6.2019 zast. 43/6 d) 11.9.2019

zast. 36/5 0) 12.6.2019 zast. 43/6 e) 11.9.2019

zast. 38/5 13) 12.6.2019 zast. 43/6 f) 11.9.2019

zast. 43/6 a) 11.9.2019 zast. 52/8 11.12.2019

zast. 43/6 13) 11.9.2019      
 

a dále jednotlivými opatřeními RMOb Třebovice.

Plnění rozpočtu městského obvodu Třebovice za rok 2019 včetně komentáře, bylo předloženo

zastupitelstvu městského obvodu Třebovice a schváleno dne 19.2.2020, usn. č. 60/9. Údaje o

plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v platném členění podle

rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na “Hnančním úseku Úřadu městského obvodu

Třebovice (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).



1.1. Skutečné příjmy: 22 136 618,23 Kč

Daňové příjmy: 7 201 308,65 Kč

Nedaňové příjmy: 2 773 164,04 Kč

Převody z víastní pokladny: 700 000,00 Kč

Přijaté transfery: 11 462 145,54 Kč

1.2. Skutečné výdaje: 18 011 661,83 Kč

Průmyslová & ostatní odvětví hospodářství: 6 004 118,72 Kč

Služby pro obyvatelstvo: 5 560 256,53 Kč

Sociální věci a politika zaměstnanosti: 120 000,00 Kč

Bezpečnost státu a právní ochrana: 253 929,06 Kč

/ Požární ochrana — dobrovoíná část /

Všeobecná veřejná správa a služby: 6 073 357,52 Kč

Pozn; V podbodě 1.1. a v podbodě 1.2. nejsou uvedeny převody ?. vlastních rozpočtových účtů. Tyto

převody vznikly vsouvšslosti používáním čtyř běžných účtů a převáděním finančních prostředků

z účtu na účet.

1.3. Příjmy a výdaje z bytového majetku

Dle závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 14/2013 — statut města Ostravy článku

10, bodu 23 a) musí městský obvod použít příjmy z nájmu bytů ve výši minimálně 50 %

výlučně k ňnancování správy, údržby, oprav a rekonstrukcí bytového fondu, jenž byl svěřen

městskému obvodu. Pokud výdaje tykající se bytového fondu nepředstavují minimálně 50 %

příjmů v daném roce, provede městský obvod zapojení zbývajících finančních prostředků do

návrhu rozpočtu na daný rok, nebo rozpočtovým opatřením v rámci schválení závěrečného

účtu městského obvodu.

Příjmy z nájmu bytů v roce 2019: 1.277.227,00 Kč

z toho 50 % : » 638.613,.50 Kč

Výdaje do bytového fondu v roce 2019: _ 835.846,32 Kč

Neprofínancované příjmy z nájmu bvtů v roce 2019 : 0.00 Kč
 

V roce 2019 představovaly výdaje tykajici se údržby bytového fondu více jak 50% příjmů

z pronájmu bytů.

2. Hospodářská činnost obce

Městský obvod Třebovice nevykonává hospodářskou činnost.



3. Stav účelových fondů a finančních aktiv

Výsledek hospodaření:

 

Náklady celkem: 18 929 280,42 Kč

Výnosy ceškem: 21 408 512,79 Kč

Výsledek hospodaření za rok 201.9: 2 479 232,37 Kč

Za rok 2019 byl výsiedek hospodaření MOb Třebovice 2 479 232,37 Kč. Výše uvedený

výsledek hospodaření byl schválen, a následně účetně převeden na účet 432.

Výsledek rozpočtového hospodaření:

Zůstaiek finančních prostředků na účtech k 31.12.2019 bez SF: 28 999 751,48 Kč

 

 

Finanční vypořádání za rok 2019 (SF—zdroje) : 700,00 Kč

Finanční vypořádání za rok 2019 : 10 878,44 Kč

Zapojené prostředky do schváleného rozpočtu 2020: — 3 594 000,00 Kč

Celkem výše prostředků k použití bez účelu: 25 417 329,92 Kč

Sociální fond:

Zůstatek z roku 2018: 3 229,72 Kč

Tvorba SF vč. úroků: 223 015,10 Kč

Čerpáno v roce 2019: — 224 330,00 Kč

Finanční vypořádání za rok 2019: 700,00 Kč

Zůstatek sociálního fondu !( 31.12.2019: 2 614,82 Kč

Zůstatkv účtů M01) Třebovice ke dni 31.12.2019:

Účet 231 xxxx a 236 xxxx: zůstatky !( 31.12.2019
 

 

 

 

 

 
 

   

1651079319/0800 ZBÚ 12.778.196.31 Kč

19 » 1651079319/0800 příjmový účet 14.817.449,50 Kč

27 — 1651079319/0800 výdajový účet 985.537,78 Kč

94— 1117761/0710 ČNB 415.012,89 Kč

107 - 1651079319/0800 účet fondů 2.614,82 Kč

Celkem prostředky M01) Třebovice na účtech: 28.998.811,30 Kč
 

Stav hotovosti v pokladně k 31.12.2019 byl 3.555,00 Kč.



4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním

rOzpočtům veřejné úrovně

Městský obvod Třebovice obdržel vroce 2019 transfery (dotace) vceikové výši

„12 956 270,54 Kč. Jednalo se o tyto transfery (dotace):

Dotace ze SR za rok 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Neinvestiční dotace: pol/41 í 1 poskymuto:

Dotace fvoíby do Evropského Parlamentu 29 000,00 Kč

Dotace — na přípravu sčítání iidu 2 695,00 Kč

Neinvestiční dotace celkem: 31 695,00 Kč

Neinvestiční dotace: 1301.41 12 poskytnuto:

Dotace na výkon státní správy 907 000,00 Kč

Neinvestiční dotace celkem: 907 000,00 Kč

Neinvestiční dotace: poi/1116 poskytnuto:

Dotace SDH Třebovice EZ 000,00 Kč

Dotace na výkon sociální práce 100 000,00 Kč

Dotace z Úřadu práce 443 430,00 Kč

Neinvestiční dotace celkem: 555 430,00 Kč
 

Dotace ze SMO »— MMO’za rok 2019 » přehled:

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

Neinvestiční dotace: _ - poskytnuto:

Neúčeiová dotace 6 979 000,00 Kč

Oprava komunikace ul. J.Mošny 3 000 000,00 Kč

Dotace— izolační zeleň města Ostrava“ 3 000,00 Kč

Dotace „ výnos z daně hazardních her 259,32 Kč

Finanční vypořádání za rok 2018 4 69i,22 Kč

Neinvestiční dotace celkem: 9 986 950,54 Kč

Investiční dotace: poskytnuto:

Výstavba sportovní haly Ostrava-Třebovice

(ORG 2300002000000) UZ 3595, 3590 1 258 000,00 Kč

Rekonstrukce budovy (305007, Ostrava—Třebovice

(ORG 2300003000000) 217 195,00 Kč

investiční dotace celkem: 1 475 195,00 Kč   
 



5. Finanční vypořátiání:

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Označení dotace ÚZ poskytnuto čerpání - vratka

+ dokryti

vydaje JSDH 14004 12 000,00 12 000,00 0,00

4116 — sociální práce 13015 100 000,00 100 000,00 0,00

4111 - sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021 98018 2 695,00 2 695,00 0,00

4111 — vo1by do Evropského pariamentu 98348 29 000,00 39 795,40 10 795,40

Oprava místní komunikace už. 3. Mošny 93 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

izolační zeieň města Ostravy 3637 3 000,00 3 000,00 0,00

Výnos daně z hazardních her 1355 0,00 0,00 83,04

CELKEM FV 2019 10 878,44
 

+ zdroje finančního vypořádání:

Celkem k dokrytí :

10 878,44 Kč

10 878,44 Kč

6. Inventarizace majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2019

Podle § 6, š 29 21 § 30 zákona č, 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

Vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, Směrnice č. 3/2015 pro

inventarizaci majetku a závazků, a v sou1adu s usnesením Rady městského obvodu Třebovice

č. 283/23 ze dne 25.11.2019, byla provedena inventarizace majetku a závazků statutárního

města Ostravy ke dni 31.12.2019:

6.1. Umístění inventarizovaných prostředků:

Inventarizované prostředky jsou umístěny v kancelářích, v budovách statutárního města

Ostravy ve správě městského obvodu Třebovice, v katastru městského obvodu Třebovice.

6.2.. Složení inventarizační komise:

předseda: ing. Marcela Pastrňáková — tajemnice ÚMOb Třebovice

člen: ing. Silvie Jemelíková — účetní ÚMOb Třebovice

člen: Jaros1av Vinkler - zaměstnanec UMOb Třebovice

6.3. Inventarizace byla provedena ke dni: 31.12.2019

6.4. Den zahájení inventarizace: 2.1.2020

6.5. Den ukončení inventarizace: 28.1.2020

6.6. Způsob zjišťování skutečného stavu inventarizovaného majetku:

Fyzická inventura „„ přepočtení, prohlídka

Dokladová inventura — kontrola dokladů

 



6.7. Přehled vyhotovených inventárních soupisů:

Pro jednotlivé účty jsou zpracovány inventurní soupisy.

Inventumí soupisy jsou uloženy na finančním úseku a u tajemnice UMOb Třebovice.

6.8. Zjištěné rozdíly: rozdíly nebyly zjištěny

Tabulka rozdílů mezi ziišíěným stavem a stavem účetním:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SU Text
Účetní stav v Kč Ziišfěný Wick? stav V Rozdíl

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 25 069,70 :5 069,70 ne

021 Stavby
146 366 441,87 146 366 441.87 ne

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 2 005 587,40 2 095 587,40 ne

028 Drobný dšouhodobý hmotný majetek 2 333 364,99 2 333 35439 ne

031 Pozemky
so 884 391,30 80 884 391,30 ne

032 Kulturni předměty
49 59200 49 592,00 ne

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 477 15000 2 477 150_09 ne

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému

majetku „25 osa. „ o 25 05970 “e

081 09‘3ka ke SlaVbám „eo 832 25? a? ao os:; mas? ne

082 Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 4; „350 535% „! 350 59559 ne

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 353 364 99 __2 303 364,99 ne

112 Materiál na skladě
0‘00 (3,00 ne

132 Zboží na skladě
26 00039 26 000,00 ne

149 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám _32 996,530 92 25%,30 ne

192 Opravné položky Mini/m pohledávkám z hlavní činnosti „2 11:31 361135 $2 434! 301735 ne

194 OP k odběratelům
.g; 734730 „eg 734,50 ne

231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 28 996 196,48 28 996 396,48 ne

236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 2 614,82 2 514,82 me

261 Pokladna
3 555,00 3 555,00 ne

262 Peníze na cesžě
0'00 opc ne

263 Ceniny
c_oo 0,00 ne

311 Odbéraíelé
85 735190 35 73590 ne

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 375 340_00 375 34090 na

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 2 705 671,35 2 705 67? .35 ne

321 Dodavaselé
66 465,34 66 455534 ne

324 Krátkodobé přijaté zálohy
99 442,00 99 44230 ne

331 Zaměstnanci
270 23790 270 237,00 ne

333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 2 800,00 2 800100 ne

336 Sociální zabezpečení
98 52530 98 525,00 ne

337 Zdravotní pojištění
45 336,00 45 335,00 ne

342 Ostatní daně poplatky a jšná obd peněžitá plnění 34 745100 34 745100 ne

343 Daň z přidané hodnoty
0,00 0,00 ne

345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 0100 ne

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 000 0,00 ne     
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

377 Ostatní krátkodobé pohiedávky 8 602,00 8 602,00 ne

378 Ostatní krátkodobé závazky 5 53200 5 53200 ne

384 Výnosy příštích období 13 206,00 13 206,00 me

385 Příjmy příštích období 41 578,44 41 578,44 ne

389 Dohadné účty pasívní 360 650,00 360 650,00 ne

401 Jmém mm" jedmtky 248 886 954,50 248 886 954,50 ne

403 Transfery na pořízení dtouhodobého majetku 127 816,44 :27 816,44 ne

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody „Att tíž—i 8445,96 „47 “ští—i 84606 ne

408 Opravy předcházejících účetních období 1-18 589 39? 792 ~18 509 39192 ne

419 Ostatnífondy 1 914,82 7 914,82 ne

431 Výsšedek hospodaření ve schvalovacím řízení 0:00 0700 ne

432 Výsledek hospodaření předcház. účetních období 16 475 291,26 16 475 291,26 ne

455 Dlouhodobé přijaté zátohy 108 881,00 108 881,00 ne

469 Ostatní dšouhodobé pohledávky 721 169,00 121 169,00 ne

901 Jiný drobný dtouhodobý nehmotný majetek 23 278.00 23 278,00 ne

902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 221 861,51 221 861 ‘51 ne

905 Vyřazené pohšedávky 313 52600 313 526.00 ne

909 Ostatní majetek 15 000,00 15 000,00 ne

966 DPZ ?: důvocšu užívožzmajna zákl. sml. o výpůjčce 395 960,63 395 960,63 me

968 DPZ z důvodu užív.c'zz.maj.neb0 jeho převzz jdův. 43 212100 43 212109 ne

992 Ostatní dtouhodobá podmíněná aktiva 39100 30.00 ne

994 Ostatní džouhodobá podmíněná pasiva 5 902 015,99 5 902 015.99 ne

999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 5 6'? 7133'“ 5 767 4.93, m ne

 

Přehled inventurnich soupisů pohledávek:

Účet 311 Odbératelé
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   

p.č SU AU Název Výše pohledávky

Kč

1 3 1 i 0000 Pohžedávky za přepiatky 3 240,00

2 311 0100 Příjem na příjmový účet 3 043,10

3 31 1 01 10 Přeplatek za odběr vody 0,00

4 31 1 0130 Přeplatek za odběr plynu 0,00

5 3 I 1 0140 Přeptatek za odběr el. energie 1 741,00

6 311 0210 Služby k bytům 4 400,00

7 31 l 0240 Hřbitov (nájem hrobu) 3 000,00

8 3 ; ; 0400 Krátkodobý pronájem 0,00

9 3f i 0410 Pohledávky nájmy pozemků MO 6 839,80

10 31 1 0420 Nájem bytů a neb. prostor 63 472,00

účet 311 — Odběrateié k 31.12.2019 85 735,90  
 



Účet 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
 

 

 

 

   

Název Výše pohiedáv ky

Kč

pokuty za přestupky 2 702 595,00

zábor veřejného prostranství » dáno k exekuci 3 076,35

účet 315 — Jiné pohledávky z hlavní činnosti k 3i. 12. 2019 2 705 671,35
 

Přehled inventurních soupisů závazků:

Účet 321 Dodavatelé

Stav účtu k 31.12.2019 byl 6646534 Kč.

Jedná se o dodavatelské faktury přijaté V roce 2020, ale se zdanitelným plněním v roce 2019.

Termín přijetí dodavatelských faktur se zdanitelným plněním V roce 2019, byl stanoven

starostou do 21.1.2020. Všechny faktury byly řádně uhrazeny dle splatnosti.

Při inventarizací majetku, pohledávek a závazků nebyly shledány rozdíly mezi účetním

stavem a skutečným stavem. Rada městského obvodu Třebovice dne 5.2.2020 usnesením

č.330/28 schválila inventarizaci majetku, stav pohledávek a závazků městského obvodu

Třebovice k 31.12.2019.

7. Majetek obce a nakládání s ním

Aktiva celkem : 266 508 060,25 Kč

V roce 2019 došlo k významným skutečnostem na těchto účtech:

Drobný dlouhodobý nehmotný maietek

účet č.018

Přírůstky - počítačová sestava, MS Oftíce „_ starosta - ve výši 6 352,50 Kč

Dlouhodobý hmotný majetek

účet č. 028

Mob Třebovice v roce 2019 pořídil dlouhodobý drobný hmotný majetek v celkové hodnotě

210.193,95 Kč, tato částka zahrnuje zejména : počítačová sestava, MS Office 14,495,80K6,

mobilní víceúčelové látkové zastínění podia s kresbou 20,000,00 Kč, 5 ks zahradních lavic

18.075,00 Kč, 4 ks monitory ASUS 24" LED 29.282.00 Kč, letecký snímek katastru tisk na

plátno 30.250,00 Kč, vločka šestiramenná STANDARD — venkovní vánoční osvětlení — 7 ks

59.247,66 Kč a ocelový regál 200x200x50 cm pro SDH l7.l2l,50 Kč.

Vyřazení—likvidace majetku v Celkové výši 259.695,88 Kč.

 



Pozemký

účet č. 031

Mob Třebovice v roce 2019 pořídil pozemek parc.č. 592/3, ost. plocha od SK Slavie

Třebovice včetně ostatních nákladů v celkové hodnotě 271.460,00 Kč

Stavby

účet č. 021

Mob Třebovice v roce 2019 vyřadil majetek - likvidace dřevěné sochy Sloupoví ve výši

15.000,00 Kč.

Samostatné hmotné movité věci

účet č. 022

Mob Třebovice \; roce 2019 vyřadil majetek — rozhlasová ústředna & rozšíření ústředny ve

výši 118.920,00 Kč.

Rekapitulace nedokončených investičních akcí — zůstatek účtu 042 0000:

 

 

 

   

Výstavba sportovní haly Ostrava—Třebovice

(ORG2300002000000) 2.259.955,00 Kč

Rekonstrukce budovy č.p.5007, Ostrava—Třebovice

(ORG 2300003000000) 217,195,00 Kč

Celkem 2.477.150,00 Kč
 

8. Finanční kontroly

Statutární město Ostrava - městský obvod Třebovice se řídí Kontrolním řádem městského

obvodu Třebovice (schváleným Radou městského obvodu Třebovice dne 24.7.2019,

usnes. č. 214/15), zpracován dle vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon

č.320/2001 Sb., o finanční kontroie ve veřejné správě. Kontrolní řád slouží ke zkvalitnění

řízení provozní & finanční činnosti, zabezpečení účinností vnitřního kontrolního systému.

Vnitřní kontrolní systém SMO - městského obvodu Třebovice fungoval průběžně, přiměřeně

a účinně, aby byl zajištěn hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy. Za rok 2019

byla 4 x provedena kontrola pokladní hotovosti. Dne 12.7.2019 byla provedena kontrola

pokladních dokladů, výběrovým způsobem bylo kontrolováno účtování ahospodaření, ato

sohledem na významnost jednotlivých skutečností za období od 1.1.2019 do 30.6.2019 3.

9.1.2020 byla provedena kontrola pokladních dokladů, výběrovým způsobem bylo

kontrolováno účtování a hospodaření, a to s ohledem na významnostjednotlivých skutečností

za období od 1.7.2019 do 31.12.2019.



9. Finanční příspěvky, dotace a peněžní dary

V roce 2019 poskytl městský obvod Třebovice níže uvedené ňnanční dotace a finanční dar.

Neinvestiční účelové dotace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř.č. Název firmy Adresa ,' sídlo částka v Kč Schváleno

1 Sportovní klub SLAVíE TREBOVICE Kochova 553916,0strava-Třebovice 50.000- radou

lC143430064 1332019, usn.č,109l8

2, Orel jednota O.-Třebovice Na Valech 530717, Ostrava »Třebovice 50.000- radou

lČ:65468775 133_2019, usnč. 110/8

3, Rybářský spotek Laša Třebovice KPokorného í551/48, O-Poruba 12.000,— radou

lC: 68145322 13.3.2019, usne 112/8

šp Těžocvíčná jednota Sokol OmTřebovice Třebovická 5351/34,0.-Třebovíce 50.000; radou

IC: 45234540 13.3v2019„usn.č.111/8

5., Biafion Ostrava, z.s. Kpt. Jaroše 5572/35, O.-Třebovice 25000,— radou

3C104034058 10.4.2019,usn.č332/10

Finanční dar

Poř.č. Název firmy Adresa I sídlo částka v Kč Schváleno

“lv Centrum pro rodinu a socpéči z.s. Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava 20.000; radou

IČ: 4880451 7 13.3.2019. usn.č. 108/8      
 

10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu

Třebovice za rok 2019

Přezkoumání hospodaření provedla externí auditní fírma BDO Audit s.r.o. ve dnech

3.12.20l9 „„ 9.12.2019 a 8.4.2020 — 30.4.2020. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno na

základě smlouvy uzavřené se statutámím městem Ostravou. Oprávněnou osobou k

» poskytování auditorských služeb byl lng. Oldřich Bartušek, číslo auditorskébo oprávnění KA

ČR 2256, a pracovníci auditorské společností lng. Rostislav Chalupa a lng. Michaela

Častulíková. Pracovníkům společnosti provádějícím přezkoumání hospodaření byly

vprůběhu kontroly poskytnuty požadované podklady, informace a součinnost ze strany

pracovníků městského obvodu Třebovice. Zpráva o výsledku hospodaření je přílohou.

Ve zprávě a o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Třebovice za rok 20319 se konstatuje,

že nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Zpracovala: lng. Silvie Janalíková — účetní ÚMOb Třebovice

Příšohy:

» Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 20 l 9

* Plnění rozpočtu městského obvodu Třebovice za rok 2019 včetně komentáře

10



Níže uvedené přílohy jsou z důvodu obsáhlosti k nahlédnutí na ÚMOb Třebovice

' Rozvaha k 31.12.2019

- Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019

' Příloha k účetní závěrce k 31.12.2019

= Přehled () peněžních tocích k 31.12.2019

' Přehled 0 změnách vlastního kapitálu k 31.12.2019

“ Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC: dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

k 31.12.2019

= Závěrečný účet se zprávou 0 výsledcích přezkoumání hospodaření statutárního města

Ostravy — městského obvodu Třebovice za rok 2019 včetně inventarizace majetku, závazků a

pohledávek, schválen usnesením ZMOb Třebovice č. 71/11 (011210062020.

* Účetní závěrka statutárního města Ostravy — městského obvodu Třebovice zpracovaná

krozvahove'mu dni 31.12.2019 za účetní období od 1.1.2019 do 31.12.2019, schválena

usnesem'm ZMOb Třebovice č. 72/11 dne 10.06.2020.

šěomg—šgm měna gata—ava

mm mmggm ggmgu T?”wim

, “*= V až?“ ;? *ng
nswenřešš Uf“ „©

x”; a“ r „! .A" m
. ..] vfagň fl f) »

Vťívššoma firm : „„..f '““ “* ' ““Máš—;;
  

sňam (ím : ...... „.„..„_.'Ž?...... 4

za sofávnost : ŠŠŠ:„éšíÍQĚQŠŠŠšžfQÁĚIŠŠŠŠWá %;

!

Sonhěžmě myeřešmaššm; zm Šnáevmew ;"
gi:



  
 

 

ng'éva nazévigfiém amfimm

a výsžecšžm přezkůumánž msmdařen'š

za obdcbí 953 1.. “E. 2019 do 1%. ?Z. 29%?

Statutární měsm Qstrava

Městský 53va Třešavíce

Datum wóánž: 13.5.2520

 

 

 

 



Tel.: +426 385 102 525 m3 Audit s. i %

 

www.bdo.cz \; Paašcašíi3%;12V

Paaha 4- 01mm

M$ DG

práva © výsžeáku ;Eřazkmamánš haspůáařenš

{die š ? míst. b) 253243513 č. 4281’ 20614 Sb., () přezkoumávání hespedašem' územních gamasprávných cešků a

dobrovcžných svazků aha?)

 

podia zákona č. 93/2909 Sb., a auditorech a o změně někňefých zákazů, ve zněm' pozdějších

předpisů; auditerského standardu č. 52, daiších reževantnšc'n předpisů vydaných Komor’ozs

auditorů České repubiéky, podže usíanovení % 42 zákanac'HQZEQGGG Sb : a obcích {obecn‘i

zřízení), ve zněrí pozděg'šíc'rá přadpžgů a pade ustaneveni š 18 zákena Š„ QWZGM Sb.

0 přezkoumávání haspodaření územních samogprámých cekků a debmvašných svazků abci, ve

znění pezděšších předpisů (dá!e jen zákon č. 5—28me 5b.}.

!. VŠEGBECNÉ šNFORMACE

ÚSC, u něhož byío provedeno přezkoumání Statutární město Ostrava

hospodaření: Městský obvad Třebovice

5. května 5027/1

722 00 Ostrava — Třebovice

ááíe jen územní tašek

řdentífíkačnš Čžsštš: C393 45 451

Úrgán územním tašku oprávněsý geénaz jehla: jménem: řrantišak Šíchnámk, saw—asia

Přezkeumání hospmtžašenš mavedší: SDG audit s. r. o., evidemšíní čísla HA ČR č. G38

V P&rku 2316”?

mm 4 - Chodov

Zapsaná v abchndním reistříku &; Měsmkéšw smažu x; garaze?

addíž í,; č, vínžky ?ZÝ?

Auditor: img {Eidfim Bartušek evžáenčw.ščšěw ĚŘČŘC

Asistenti auáímra: mg. Restistav Chalupa

ing Michaeša Čaamžiková

“Vymezení pravamscš audátora E4. maverdam Audětarská apožečncgt pmveféía přezkcmmánž hospadařenš

přezkeumáaihagpcdašenš: územním cežku Statuíámž mégta Cstrava vsouéads.

sasstamvenim š 4 mist. 7 zakmza č. 426152834 Sb”,

ustanovením % Z písm. (i) zákarsa č. 93mm Sta,

audimreíh a a změně něktzarých zážwaů ve znění pazáěgššcšš

přea;pisu

  

  
   

    

   

" o smažu v We:_ (Him: C mafia

{a >í=fčvms£a ; .“ ' &'?Wžřšúfn

 

ago ;mi!. s. :, 5. č ' ‘ spcieéms: z rufiu‘w zmevery“ (

7274 a: mši? if»; iw '“

{Egistmmn

*

   



 

Misie pravédění pře—zkoumám:

Obáebí provádění závěrečném

přezkaumánž :

Obdobi provádění dííčích přezkoumání:

Gifčemš zahájení a ukončení přezkaumánš:

Tei.: +1120 3.535 ‘3’}2 521, SDO Audít 5. :; c:.

www,:báo,cz \! Parku Bíóf'ží

Praha á. ~ {hodov

348 GO

Sídla městského sbvocžu a kacelář BDS Audit gusta

8. 4. 2020 - 3G. 4. 2020

3.12.20É9 ~ 912,2???

?rajednání a předání ptám.: dílčím ;)řezkoumání

hespadaření včetně předání úvodních požadavků dne

23.íů.2€ťš9

  

 

'raze, QCM-ší €. věažka

rmemm enwzsngm



TEL; +42% 3853 102 52’: 800 audit a i'. o.

wwwbdacz \! Parku 231533 2

Praha 4 - Ci‘iffi’deV

$3.8 5—0

 

&. ?ŘEBMĚT PŘEZKGUMÁMÉ Hgsmmámž

Pfedmétem přezkoumání 35ch podia ustanavenž % 2 odst 1 záš—mna &% 4251 2004 Sia.; údaje o

měním hospodaření, twřšcž mučásí závěrečném účtu podáe % %? cást; Z a 3 zékcana č. 250/2000

Sb., o mzpečtcvých pravídíeažx územních remain} ve znění pozdějšícš; předpisů, a: to:

a) pžnénš příjmů a výďajů mamča; včetně peněžních nperací, týkajících se a'azpočwvých

ps'osžředků ,

£3} finanční egerace, áýkaššcš se tvorby a púužití peněžních fandů,

c} nékiady a výnosy paéníkateizzké čžamostš územního ceěku,

é} peněžní operace, týkaýžcí se sdružených prostředků vynakládaných na zákiazšě smiauvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na zákíadě smtouvy s jinými právnickými

nem fyzickýmř csobamé,

e) finanční ape-race, týkající se cšzích zdrojů ve smysíu pz'ávaích předpisů o účetnictví,

f} haspodafemf & nakšááání s prosíředky pogkytnutýmí : Národního fondu a S daeiéfmi

prcastřeóky ze zahraničí poskytnutými na zákiacžě mezinárodních smšuv,

g} vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozmčtům krajů,

R rozpačtům obcí, k ššným rozpečtům, ke státním fondům a k dafiém ombám.

Přeámětem přezkoumání v seuíadu & usftanmrenim š 2 cást. 2 záksna č. ale,/2394 Sb. jsou dáie

oblastí;

a} nakšádání a hospodaření s majetkem ve všasmicfeví územním máku,

b} nakéédéni a hospedařenf 5 majetkem státu, s nímž hasmdaří úzzamnž ceiak,

c} zadávání a uskutečěevánš veřejnýíh zakázek, & »fýg'šmkou šikaně; a pastupé pšezkmmanýcřz

orgánem duhieda gramáže zákana & 13452916 Sb. , 0 veřešných gakázkách, ve měně

pezděgššch předpisů,

(š) flaw může—dávek a závazků a nakládání s nimi,

e} ručení za závazky fyzických a wévnickfich osob,

f zagtamvéaé mmrštých a nemovitých věc? ve prospěch třetšah vzmb,

a) zšžzm'ání věaných břemen ic majewu územního ceiku,

h} šičetnícwí veáené územním ázeškem

%; svěřefaš poměru (33% ázemnšm máku k průměru gem příjmů za pmsžefžní 4 s'azpaštsvé

mky pcdše právním předpisu apravujédho ngmčmvou mdpavědnosh

m. fiLEGiS’KA Péazmmmé Hagmmémi

?šedmět. přezkeumání podia uižanzwení % 3 zékcna č. 423329234 Sb., se fivéfig’e : hžedžskaz

a} dúéfževám gmina—svatí Skanwanýcžs :avšášmžmí právními přešůýisy,

bš samíaašu haspndašenž s žínančnžmí gmažředky ve srovnám &; ngwčmm,

a; áwšrže—ní áčsíu peskytmté (fame new návratné žínaačnš výpemaci a ;msšmínek jejéa,

mužští?

si? vězně a f‘crmémi sps'émaaii éokiag‘z‘é %— přezkmzmávaných cgeracšzzšz.

  

  

  

“ (I , míza

a-fizsszeswm

& m scarf-3w v 39mm,

{speiaismzz a mm

  

Ira u W33; "

' naš Lin“

m BEG”

  

 

* si? s ručením ' . šči? ššš žá; BB?. ní?

, kif“ my au “ “ V “ 55530 %

regasazswana ve mas B;, ží a ;? sa:—maz: mez nš sítě mamma Šíčšlšk?

  

     ža?

 

?"



Tia-í,: +420 3235 ma 52! 890 Atari—ši s, r, <:,

www.!zadacz 1." Parku 2336/12

Pram 4 „ (Míšou

14S 99

 

Právní předpisy paužiáé při přezkoumání haspodaření pokrývající výše ua:daná hlediska jsm;

uvedeny v příšeze A, mere} je nadžlnou součástí tém zgrávy.

W. DEHNGVÁNŠ G&PWĚWGSTŠ

Za hospodaření které was předmětem přezkeumání & za jeho zobrazení v účeiních a fmančních

výkazech je sápevěcžný statisiémi orgán abate Stamtámš města Ostrava Naší úvaha,; je, na

zášdadě pmvedenéhe přezkoumání hospsdařeaí, wáat zprávu o výsíezžku ;)řezšwamánš

hssgocšaření .

Přezkoumání hospodaření jsme proved? v souiaéu se zákonem č. 93/2639 Sb” o audimrech a o

změně někierých zákonů, ve znění pezdějších předpžsů, audštcrakým standardem &. 52 & cšaišímá

reievantnimi předpisy vydanými Komomu avdimrů České repubiiky a s ustansvenimš § 2 3 a m

zákonač.420/2004 Sb V soutadu s těmito předpisy jsme— pavinni dedržovat etické gammy a

naplánovat a provést přezkeumánž hospodaření tak, abych—am ziskaii cmezenou gismtu, mia

hospodaření územního celku je \; soužadv s hšedísky přezkoumání Ewspocěařeni Quiz bez! šiř. tém

zprévy}.

v. Rámcový ROZSAH „má

Za účeíem vykonání přezkaumánž hasgodařenš územního cem; ímž; paužšty sasáupy ke

shmmáždění dostatečných a vhaánýcšz dékazaich iafarmaci. Tým pastupgf 3591,: svým „fazsahem

menší než u zakázky poskytssjšcš přiměřenw šíswm & Esau audžmrem apiíkwáw na zákíadě jem

ocžbmnéha ůsuáku včetně vyhoánoceaš mě?; významných (materiálních) myš) a nwwtatkis, %

wheďnomvání těchto rizik audimr begs v úvahu vnitřní karatmini samém územním as;—2m.

Paužžté pcstupy zahmuji výběmvý způsob Šetření a význammst (materžaěšmš jeénmim’rm

skutečmstí. Mira jismžy ziskéna u přezkoumání haspadašem je íudšž výmamně mžšš ŘEŽ jžsmaag

které by byta získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jístam.

Sznačení všech dskšadú & jiných materiálů vyizžš'iých peří přezkoumání hesseůašenš ekzemnššm

celku je uvedsnc vsamsstatrzé přííeze B, která, 3e nedimw sauéésti {ém zprávy“ V š'áš'ž'šcš

přezkoumánž hcspadaření územního máku činil audits: % daší kmky‘ a využívá % čažšš ěnfermaca,

které nejsou součástí mmm vmačení

vz. ZÁVĚR ZPRÁVY o Wsamm 335239333334: mammém?

A. VYJÁDŘENÍ K mama; Hoammfimé 5; 3335333533! yfigzxeumm wasmmémé

Ma zákiadě nám—š QYGVEÚEHÉŘÚ přezksumašnš haspoáařenž šgmmnžhc cežku jsme arezšisiííš Žádá—ÚU

skutečmst které by nás vedfia k Qřegvěcžčenš že přezmuš"ávaaé hospeášařmš %m' we všem

sigmaamaých {mamriz’iém’c‘i} mieéfic?‘ \ smíadu & hieáísky pmzkouméfli hesgůfšařanš weámýmš

vž'mcšě žšš. vém Emmy,

  

  

ním omezemzm eš'ČGáššE4 .583 ;egiai

Č‘. Užší; 3‘5: cíewa“ BDG .
  



Tei.: +428 385-102 52‘; B&G £415?th <>.

wwwbdmcz Ef Farm 3th

Maha 4 „ {hernia-V-

Miš šli?

 

3 VYJÁDŘENÍ CHLEWÉ CHYB Á NEDOSTÁWÚ

Žákem &. 426352934 Sb., 0 přezkaumávánž hospodám? územních samospfávných mim? a

dobrovelných svazků and, ve znění pazdějších přgdpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedži

závěr podia ustanaveni Š 3i} edsi. 2 písm. d} :3 ads: 3 cimvaném zékona. Toto usiamveni

vyžaduje, abychcm ve své zprávě 0 výsšedku' přezkoumání haspedařenš uvedu; zda při

přezkoumání hospodaření byka,! zgšštěw chyby a nedcstatky a v čem případně spočíxrašy, a to baz

ohíedu na jejich významršost (materšašítuš a jejich vztah k hospadaření úmmníšxo máku jako

ce£ku.

Při přezkcumání žmspadaření územního ceiku za mě< 2019 _ísme ne‘zjistiii chyby a neémiaéky

uvedené v usiamveni % w sdst. 3 písm b) výše C‘Eiovanéfizo zákona

c. umzomfimé NA pšímwá mm

Na zékšadě zjištění podia ustanovené % 10 Udsh 2 písm, ža) zášmm Č 1320! 2934 Sb., a gřezšmumáaí

hospodaření územních samssprávných ceiků & dobrovošných svazků abci, ve znění mzdějšich

předpisů, upozcrfiujeme uiivateie této zprávy na násíedasjžcí přšgšaížná rizika, která ara—samu mít

negativní ůopad na haspadařenž územním {:efim v budousmsti:

Papis idefitéfikcvaném Rizika nešprávršéhg postupu při změně mtpočm je uveden v přšiom S

tém zgsrévy.

 



Tei: +420 385 m2 52‘: BOG medií s. i: a.

wwwhdmcz V Parka; 2316f}?

Prašná 4 „ Chada.;

148 %

 

„na PGDÍL POHLEDÁ fax & závazxů m Rozmčm A wait ZASMVENEHG magma; ms,

QELKQVETM WUEmu

Podíí pohžedávak na mzpečtu

A Vymezení pehlea‘évek 298 973,90 Kč

8 Vymezení mzpcčtevých příjmů 9 9774 472,5}? Kč

MB*ÉGSÉé Výpešet podilu pohleciévek na rozpočtu 3,63 %

gqgi závazků na rozgowčgtg

£ Vymezení závazků 523 M&M Ki

5 Vymezení mmsčtových příjmů 9 W:! 47169 Kč

Cl 8*10096 Výpočet podížu závazků na mzpcčm 5:23 %

Poóíž zastaveném majetku na ceékovém majetku

iš vymezení zastgvenéhe majetéau 5 {5&0 339 Kč

E Vymezení magetšau pm výpočet ukazateía 234 262 %$, za Kc”:

8/E*1€}Q% “Jýpqčet podižu zas‘iaveného majetku na ceik, majetku 2:53 %

   

   

  

E130 Auéét s. v si & mžf'nžz'n camel
__ , _ ) . ; _.

HF? ammm: vs.-můry aw ""u LR („ =

_ ..Aezmáwčn \

  



  

xm, maší magma

Návri'x právy vyhežwen *? ššmě dne: 3E}. !$! 262:?

8:33 Audit s. r. ox, evideniinf čšsEQ KA ČŘ ms

zasmupené parmešem:   

Mg. Gžóšžvch Bartušek

&všdenčnž čiam— m ČR 22335

?iáwh zprávy prajednán & gřeéán stamtámšmu mgénu ézemseihe taška;

  

Ffanžššek Šichnáreža

amnesia

   

 



?řšěahy zgfáw a: wgieéka přezkaumám žamga-adašsnš

Pfiioha A Přehíed pz‘émim předpisů! ješižc'hž smíad &; pvšazkommávaaým šacsgšcdařenšm auéimr

ověřži

Přítaha B Popés zjištěných chyb & nedgstatš-ců podia—:: & m mist. 3 písm. %;) zákona č; 428/2984

Sb. a cznaéeni dekladů a jiných magteržášůy ze kterých jednomvé zjištění vycházejí

Přšíoha C Stanoviska Grgánu územního celku ůprávněnéšao jedna?: jeho jménem, resp.

statutárním orgánu svazizu obcí, die ;:eežafšavku usiansveni š I7 písm. c; zákona

č, 42Gf2€3ů4 Si}.

?ššmha D Gmačergš všech dokíadů a jiných materšáíů využžtých pří přezkaumání haspedařenž



?řžáohšx A

??Qhžeá grévnich přazfížpšsů, jajimi swim E gšezšáwmávaným

hmpadaremm auážžůr av—ěř'ši

W pmvz’adéni přezkaumánž hospodaření auditor posuzuje soulacš hsspfadašenž & nejméně

?ástedujicímí právními předpisy, popř, ješšch-vybranýmí ustanovenim:

e zákonem č, L&G/20% Sb., o přezkaumávánš hospcdařenž územních samosprávných celků &

dabrovslných svazků obci ves zněaí pczdějššch předpisů,

a vyšíia'škou č. 5/ 2814 Sb., 0 zpiisobu, termínech a mzsahu údajů gřecškiácřaných pm hadncxcenž

pinění státním rozgcčm, rozpačtů státních fondů, rozpečtů iizemnžch samaspráwých měkčí

rozpočtů debmvolnýcřš svazků abcí a rozpočtů Řegienáěních rad regent} seudržnsstš,

a zákonem č. &9/2612 Sia., ebčanský zákoník,

a zákonem č. 2501’26‘30 Six, G mzpočžových pravěéíech územních mzaačtů, ve změní wxděššich

předpisů, a souvěsagšúmž pmváděcími právními předpisy:

o vyhtáškcu č. 3231'2002 Sb., a mzpočtově skiadbé, ve zhěnš pczďějššch předpžsů,

s zákonem č. 553/1991 Sb„ a účetnictví, ve znění pozd-říších přeépísů, & smwžsešřcšmš

preváděcími právními předpisy:

» vymáškcu č. 410/2009 Sb., kterou se pfwádějí některá ustanoveai zékana 5:. 563ifim Sílu,

o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů;, pro některé waané účetně gednatky,

% vyhžáškou č, 33312€šů9 Sb„, o účetních záznamech *; téchflické farmě vybraných účetních

jednotek a ýejích předávání (že centrámšřw systému účetních šnformac—í státu a 9 psžadavcšch na

technické a smíšené formy účetních záznamů Qteaffmšcžiá vynáška 0 účetních zéznamech},

a českými účetními standafdy pro aěizaeré vyhrané účemí jeánaiky, ktefé veda; ůčemšcavš poéée

vyh{é§ky {V1, MOIZGG‘? 5b.,

a zékoraem č. 1223/2863 Sb., <> abažch; ve znění pazáějšžch přezšpísů,

e zákonem č. 13432316 Eim, a) vešeíných I&ŠŠŠEŘŠCŽZ, ve znění amdějšícšz ;šeágyžgů šwaané

paragrafy;

a zákonem č. „am/zam Sb. <3 fiaafiém’ kmi’mte WE vet‘ejfié správě a o změně něktefých ZÉŠŠQFEŠ, %?

znění pozáějších předpisů,

& nařšzenžm vžády č. SGMZUGŠ Sb., (3 piamvýah paměmch zaměsmanců va veřejných 325732353; a

správě, ve znění pozáějších předgšsů, ;;mvádějžcž některá ustanc-vené zakwa- č. Ešíčížššůá Six,

2mm práce; ve znění pszdějššch předpisů

e nařízením viády &, 37/ 2693 $a, 0 ocfiméuéch za “mm fušsšícsš é‘mfim zafiug’émiaiév.



Přšíaha 5

?agšs z:;žšžěmýců myb & neéssmžků midis-2 š m $$$—„ 3 gie—Ema, %s; a 235mm

č, 42§iwa4 Sb. & ůzmagšenž áůšášaššů & Šmých mažašžášůy za kisrýqža šaónůžšžvá

Zj'šštěnž vyzzhémjé

V rámci áiščššm gařezš—mumánš haspadašenž za QŠEÉŠQĚÉĚ šaría; až září 2m % aešyšy

z:;šžštěny žádné aňyby a maiwmtky

Rozpoéei Státutámího mésta Gszrzsva? městském obvsdu Třebovice na mě< mw by! schvášen

Eastupiteistvem wedenéžw městského sbvaáu {line 1 713221338 asn. 2124. Usnesením zasmpétašsiva

městsRěho vaodu č. .3139 eine 23.2.2ůž9 byž achváíen rozpošež mší—aaského abvodz: ps správě, kdy

byžo schváienn snížení příjmů i snížení výáajú z důvedu snížen? nežnvestžčních přijatých transfežů ze

stáíního razpočtu \! rámci seuhmného dotačnššso mmm. Postup změny rozpočtu GpťčiVÚU mami-m

byž zvoíen pro ceié statuzámí města na zákíadě metodického pokynu z magistrátu. Změna magmčm

nebyla pravedena razpczčmvým opažšenšm.

Riziko

Rizika nepestupování v sauěadu s ustanavenšm % i6 míst. 2 zášmna %. imam) 313‘, () mzpačmvých

pravždíech územních mzpočtů, &! pia‘mém zněaš, které upravují-, že: „Změna mzmčiu se gmvááš

rozpočtovým cpatřením, Razpečácvá spatření se evšéušš podie časazfé gasžouwmstš. Ramčmvá

opaařenš se uskutečňxgjš pevšzšmě$ & tai jdemiž o změny ve finančíšícšx vztazich k jinému mzpečm, o

změny závamých ukazatešů vůči jiným Gsabám nabs» šesšžšže mami nebezgšečí vmšku mzmimvém

sthodku „ *“

Úopsručenž

Gapomčmjeme dbát na provácšěnš změn sdwáienéhe FSEŠBGČÉU %; ssuiadu && zákenem &. 254332933

Sb? s mzpsčmvýcň pravidiech územních {62:385to v pian/zápis mění.

%! rámů závěrečaám gřezšmumávámž hmmfiafafii za ŠŠŠŠŠÚŠÍŠŠ men až gsmgšwc

2319, nebyšy zjššžěny warm: a mdaatafiky.



Přímha C

Stamviska sžažutámšm mašinu ke Egššávě 0 ;:ařezšawmárzš hmmáššmš

Statutérm’ srgán éšemnšm cemu ůyš seznámen s průběhem a výsledkem pšřfzšmumámí

hospodaření za mk 28:39 a s návrhem zprávy za mk 2mg. S atamanem zgšáw mamas? a bere 3%

na vědami,

 

g: r“

V Gs‘éyavé dne :

 

Frahtššek Šžížmá íÉĚ'Š

stamsta



?řižsžza D

fimaéem véégm fiakéz—zdfi & Éžnýah maízaížáššs wwžěžgšszřš MŠ g::ařššgšawmáaš

haapmžaram

áčamlcwí A VÝKAZY

» Účetní závěrka (mzvaš'ša, výš/(az ziska: a ztráty, přšíaha účetnš závěrky, přahted a peněžních móda

a přehíed o změnách všasmšha kapitáítz; gestavená !( mzvahevému cím" 3‘6 „ ?Z. 2939

» výkaz pm šzodmceaí pmění rozpočtu EN, 242

& žnvemafízační zpráva

u inventury všech mzvařmvýcšx alsčáé (inventarizační soupis a evidence; vši peákžafšů

e Projgednéné éswentumi zprávy o průběhu a výsšeácích řádné žnvenžuw preváfžěné ke ešní 3%, ší.

2319

w Účetní číšník v eíektronšaké podeěě za rok 253%

& Obramvá předvaha \; ešešátmnžcké podabě 142/2319 a (ší I'ZOEG

e Účtový mmm

a vnitřní směrnice, pokyny, vyžúášky a nařízení

BLOGHQDQBÝ NEHMÚĚNÝ A Hfivfifi?§3‘? MÁJŽÉTEK

a Sestavy v xšs formám: ERG Nj 121313} gašožkwě, ENG MMELZM? Sumémé,

a Výběr; usnesení zaatupštežsiva a rafiy města A věcná %;?emsna, smémé smiawy; wadeje 5026mm};

bezígpíatná našwtš a převody

& Nedokezzčené investice

% Vybrané inventární karty mašetkí;

Fmamšwí MAJEE'EŠC

a Skiadba parišeiéa vč. výpisu ;: baažemnšhs 525% k 3? „ €27 2319

» Bankavnž konfirmaae

FGHLEDÁVKY

& Saldakmta pohiedévek přiiežc—aá v dekiadovýíh Ewestarizacid; g‘efimtfivfimh odbaré

a UokEadwé invantazizais apmmýfch paiažešq $< pashšeáávšíám



ZÁVAZKY

e ?řehíad prabžhajšcšch saudnici“; smrtí

:; Saídokmzta závazků ;)?žšužená %! dakžaéevých invenžaršzaíích Ěsšíša'zůžšěxfých Gama

s Mzdnvé rekapituiace za obdwbé Leden až gymsénea mw

JMĚNŠ & FONDY

»: Rozpis přírůstků a úbytků ;ednožíévých účtů

VÝSLEDEK HGS?ODAŘÉNÍ

e Usnesení zasžupitfaěswa „ schváíení účetní závěrky a baspesšářskéšše výgíedkas za přeažcšzámgící

účetní obáahí

VNšTŘNf Kawmam

w Plán Maire}: na rok 2019

e Gábor kantmžy v vybrané zprávy z kontmé

SMLOUVY

» Výběr smáuv rveřejněných na webu mésša a \: gramu; “smí—uv

ROZPCČET

& Scžwváíený mapám na mě< 20222

e: Schvážený mzmčež ma mk 2826

a Rezpsčtevý výhžeszž na mě< 2232? až 2624

e žávěfečaý {fiat za předfzhazš rozpačmvý mk

% ???? 2402;: M za QŠJ-fíůbž W233? a “žE/24319

es Růzpočmvá sgaěšenš

%— Pšehžed mzpcčmvýqh změn za mk mw

vgégmé maxim?

a fiestas/a \; xis {armétu ~ Přehled mkázez—šá

pcmšmvé umzmgag

v výpočet wměfcwýcša ukazzzmlé 2: x25 farmám



5555555555: 905L555: 5:: 55555555555555: 55555555595355 „a. 555555555555

533,553?

53555932

č 2363933 ”$35582

32 3333332 3425533

455.55% » * Žššílď

ii $$$—€? ?šščš

&? 3535333 — . 275335

?? ŠŠŠĚ ~ 1?:536

M £133,135 » 5:355:55

35 53:35:?{9 > Nižší

33 5535,55 < 2359373

3? {1:543:36 čéšiuš

35 34,2% 55:53::

žá 333,33?) - $$$?

&? $$$? WISE"???

5% 83655535

?S 333%

5 52:35:55

š 45353352 5

m
á

Š
Q
Ě
É
Ě
Ě
Ě

(
’
9
‘
:

(
M
N

É
Š
Ě
Ě
Š
Š

Ě
Ř
Š
Ě
Ě
É
Ě

55:55:

53‘?

{3'5 %$?

Miš-Ě

a; šíří

3395332

„
5

<.

u
,
:

'
5
4

_

“
m
i

u
?

v.
š

,
“

h w
w »;

Z? ?Qííůžš

32
5%

.
w
:

m
!

3 333533

:5 55:55:55

z? 55:53:55 :55

5 555,555 „ 5:555:55

z 32% 33333

55:: 55:55:55 3353:—

5 5555553 5:55:55

5 55:55:: 555:5:5

55 55:55:: „ 55:52::

&
*
“

4
5

 



 

 

Ši“Z1ěšščšššší“

!
ž
e

%?Éšiš?
 

523.5“$23?“„“Ši

..
"
I

Eff-X
T

\$$$_
—

„
.
.
.

a
w
f
—

 

243‘33332'f'

3
\
{
q
x

ůšÉŠŠ'š'x—a{:37€733,183.
,
.
.
.

W
.

 

%$;ng“31,3%&?833%.
,
.
.
.

1
_
.
.
.

 

.4323:

  

ířšíišWESW

 

@222ng§$$EEJ€3€Z

 

Sfl‘éii£mag„
m
w

1
w
.

 

3212.223:ÉÍ'ĚZQÉŽ

 

32332.32“:33 $333232?!w„
„',
W

“
£
3

E
h
“
m

g
m
»

 

?íšfši92132333*"

 

ůŠĚůá&
2%

HS
 

223221223

  

3223223533522:233:23si?HS
 

E3233

 

#:2838332?”Říš—šíŠfš

ĚŠĚG

$$$
 

smím?Qfš-Žiřů?55345512ii”.ŽB

v
“

v
v

,
„
E
m

„
.
.
.

“
:
“

 

ŠŠŠŠČÚŠÚĚGŠŽ%ŠÉĚÉŠŠĚ3355?
 

KNEEWE)$$$?31333ší!GEiššížů
 

šiššíš'
a

Úůkgž?2:232:21;
 

šůsíš

ELÉŠQÉÉZ

fx

  

”3’35““?
1(::N.

21232352:a;
 

223-322;váza“1—- €!.Z'ůííš
 

,.

Býk"EPEE \135583
 

    

 

53355353Q71

  
G&L?ží?
 

   



šgšJřš—JÉMŠ _RGĚĚGĚÍ'ĚĚJ'

Měságkém ana/“měn ??aššmžw

%$ 523 ŠŠŠ; 25H %?

Rozpočet Skutečnost

řijaté pojistné náhrady

záležitostí říimy 7, poskytovaných služ. a

z ronájmu ost. nemovi ch věcí a e částí

říjaté nekapitáiové příspěvky a náhrady

m z ovan ' sšuž. a

z . ostnemav. a ch části

até nekapitálové příspěvky a náhrady

m 2 h služ a

z

věcí a částí

jaté nekapitálové příspěvky a náhrady

m z mu nst. nemovi

Pohřebnictví jmy z poskytování sžuž. a výr.

unální s tní z vlastní činnosti-věcná břemena

z roná mu

té nekapítálové & náhrady

nnost místní ' služ. a

até mí in ch

até nekapitéiové příspěvky a

Ohecné p m m z úroků

výdaje za fin operací

vlastním fondům z ro účtů

územní úrovně mezi statutárními

' io nebo částmi

řev z vlastní

tní řevody z vlastních fondů

Iatek ze

latek za užívání veř.

rávní

z nemovitých věcí

v té z všech

inv té ze str

rámci souhrnného dotačního vztahu

ostatní neinvpřijaté transfery ze st.mzpočtu

n

iu řslimy sama; _“ . :M 532

Stránka 1



Silnice

váděnía Čištění

(žních vod a

s kaly

tní Záležitosti

ořízení, zachování a obnova

místního kulturního,

a historického pov.

Rozhlas a televize

Ostatní Záležitosti

,církví a sdělovacích

ovní zařízení v

etku obce

Ostatní zá á činnost

rekreace

h

materiálu Ln,

ektrická ene

ostatních služeb

a udržování

ná ostatních služeb

a udržování

materiášu .n.

voda

ektrická e

ostatních služeb

a udržování

ěcné

materiálu n.

a udržování

ostatních služeb

materiáiu .n.

cká

ostatních služeb

dary

materiálu

ostatních služeb

ošLění

éda

eínvestiční transfery

materiálu .n.

voda refakturace ná

ostatních sžužeb

ravy a udržování

tní neinvestiční výdaje jíní

materiálu

daná voda

elektrická ene e

máku ostatních služeb

0 a udržování

budovy,haly a stavby 
Stránka 2



§ Název

3632 Pohřebnictví

celkem:

o vzhled

a nou zeleň

sociální péče

Ostatní záležitosti soc. věcí

politiky zaměstnanosti

~ Krizová opatření

Požární ochrana—

rovolná část

telstva obcí

6117

Obsah Rozpočet

máku materiálu §.n.

ná voda

ná ostatních služeb

a udržování

a náhrady za nezpůsubenou újmu

Ia zaméstnaucfiv . měru

na a ek na

na v né zdravotní

materiálu

inv.-a neinv etek

hmo & maziva

školení a vzdělávání

ostatních služeb

a udržování

dy mezd v době nemoci

einvestiční transfery spolkům

zaměstnanců v

pojna souzabezpeéeni

na krizová opatření

mi technické zhodnocení

m

rádlo,oděv a obuv

' inv.a neinv

náku materiálu

dená voda

lektrická e

onné hmo a maziva

lužb něžních ústavů

n né

ostatních služeb

ra a udržování

dary

Elem"; itelswa obcí a

some ní a

ve 2dr ištění

ovué

ní

ěcné

náhrady mezd v době nemoci

ostatní

ostatní osobní

ostatní ' é istné cenézaméstnavatelem

ná materiálu n.

ostatních služeb

pravy a udržování 
Stránka 3



Výdaie v tis. Kč

614-9

6173.

6310

6320

6330

hsah Rozpočet

mi všech. vnitřní správa platy zaměstnanců v pracovním poměru

správa celkem:

innost zaměstnanců v covním měru

ma zaměstnanců na služebních místech

tní osobní ' je

vinné socza

na ně zdrav

istné na úrazové ní

,učeb. a tisk

drobí; hm ' imma neinv etek

ná materiálu

tovni sl

telekom.a radiokomunikací

, denské a sl

školení a vzdělávání

ní dat a s související s inform.

komunikačními technol

ostatních služeb

a udržování

ové

ovné

uté neinvestiční a náhrad

daní a laiků státními;

d mezd v době nemocí

nein. transfery obyv.—soc. fond

Obecné . ěžních ústavů

výdaje 7.

Poj lštění fankčně nesp něžních ústavů

vlast. ře fondu kulturních a sociálních [Feb

ndům v územní sociálnímu fondu obcí a kra ů

rovně . .Z-f'“ řevníšy vlastním may}. šščišlm (r;cz.apsi>čltža\.'£í se]:

ífmoperace platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 

Stránka 4


